

Mac & Cheese Cook-Off

Ingredient & Allergen Disclosure Sheet

Team Name:

Division:

☐

Open

☐

Junior

Category:

☐

Traditional

☐

Creative

List ALL ingredients used (including seasonings, toppings, sauces):

Check all allergens that apply:

☐

Milk/Dairy

☐

Eggs

☐

Wheat/Gluten

☐

Soy

☐

Peanuts

☐

Tree Nuts

☐

Shellfish

☐

Fish

Additional Notes (optional):

I certify that the above information is accurate and complete.

Signature:

Date: